

**TITLE: "On Demand Digital Map Printing and Order Fulfillment Operations" /PROGRAM 1815-S**  
**TERM: Date of Award - June 30, 2013 (W/OPTIONS)**

Item No.	DESCRIPTION	Basis of Award	ARC Colorado		Beartooth Mapping, Inc.		Digital Rio, Inc.		Frederic Printing	
			State 050	Code 57745	State 250	Code 10656	State 100	Code 27618	State 050	Code 34310
			UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
<b>I.</b>	<b>COMPLETE PRODUCT: (Except for Items under II &amp; III)</b>									
1.	Format "A" (Up to 18 x 22")									
(a)	1 to 5 of each map title.....per each map	618 x	1.00	618.00	3.15	1,946.70	1.00	618.00	1.65	1,019.70
(b)	6 to 40 of each map title .....per each map	1449 x	1.00	1,449.00	3.15	4,564.35	1.00	1,449.00	1.60	2,318.40
(c)	41 to 99 of each map title .....per each map	910 x	1.00	910.00	3.15	2,866.50	1.00	910.00	1.55	1,410.50
(d)	100 or more of each map title .....per each map	770 x	1.00	770.00	3.15	2,425.50	1.00	770.00	1.52	1,170.40
2.	Format "B" (Over to 18 x 22" to 22 x 29")									
(a)	1 to 5 of each map title.....per each map	39188 x	1.00	39,188.00	4.28	167,724.64	1.23	48,201.24	2.33	91,308.04
(b)	6 to 40 of each map title .....per each map	91333 x	1.00	91,333.00	4.28	390,905.24	1.23	112,339.59	2.26	206,412.58
(c)	41 to 99 of each map title .....per each map	58520 x	1.00	58,520.00	4.28	250,465.60	1.23	71,979.60	2.19	128,158.80
(d)	100 or more of each map title .....per each map	45980 x	1.00	45,980.00	4.28	196,794.40	1.23	56,555.40	2.14	98,397.20
3.	Format "C" (Over 22 x 29" to 27 x 36")									
(a)	1 to 5 of each map title.....per each map	928 x	1.00	928.00	6.51	6,041.28	1.73	1,605.44	12.71	11,794.88
(b)	6 to 40 of each map title .....per each map	2162 x	1.00	2,162.00	6.51	14,074.62	1.73	3,740.26	12.33	26,657.46
(c)	41 to 99 of each map title .....per each map	1400 x	1.00	1,400.00	6.51	9,114.00	1.73	2,422.00	11.95	16,730.00
(d)	100 or more of each map title .....per each map	1100 x	1.00	1,100.00	6.51	7,161.00	1.73	1,903.00	11.69	12,859.00
4.	Format "D" (Over 27 x 36" to 32 x 48")									
(a)	1 to 5 of each map title.....per each map	515 x	1.00	515.00	10.29	5,299.35	2.73	1,405.95	15.71	8,090.65
(b)	6 to 40 of each map title .....per each map	1196 x	1.00	1,196.00	10.29	12,306.84	2.73	3,265.08	15.24	18,227.04
(c)	41 to 99 of each map title .....per each map	770 x	1.00	770.00	10.29	7,923.30	2.73	2,102.10	14.77	11,372.90
(d)	100 or more of each map title .....per each map	660 x	1.00	660.00	10.29	6,791.40	2.73	1,801.80	14.45	9,537.00
<b>II.</b>	<b>ADDITIONAL OPERATIONS:</b>									
2.	Shipping Containers: Incl. packing, labeling & prep. for shipping									
(1)	One to 10 maps rolled									
(a)	Formats A & B.....per tube	16499 x	1.00	16,499.00	1.00	16,499.00	0.75	12,374.25	2.84	46,857.16
(b)	Formats C & D.....per tube	597 x	1.00	597.00	2.50	1,492.50	2.50	1,492.50	4.05	2,417.85
(2)	11 to 25 maps rolled									
(a)	Formats A & B.....per tube	1730 x	1.00	1,730.00	1.00	1,730.00	1.50	2,595.00	2.84	4,913.20
(b)	Formats C & D.....per tube	62 x	1.00	62.00	2.50	155.00	2.50	155.00	4.05	251.10
(3)	26 to 60 maps rolled									
(a)	Formats A & B.....per tube	2010 x	1.00	2,010.00	2.50	5,025.00	2.25	4,522.50	3.32	6,673.20
(b)	Formats C & D.....per tube	73 x	1.00	73.00	2.50	182.50	5.00	365.00	4.26	310.98
(4)	60 to 120 maps rolled									
(a)	Formats A & B.....per tube	652 x	1.00	652.00	2.50	1,630.00	4.50	2,934.00	3.32	2,164.64
(b)	Formats C & D.....per tube	23 x	1.00	23.00	2.50	57.50	10.00	230.00	4.26	97.98
(5)	Quantities over 120 shipped flat in a suitable flat carton, including corner protectors									
(a)	Formats A & B.....per carton	340 x	2.00	680.00	5.00	1,700.00	17.00	5,780.00	14.25	4,845.00
(b)	Formats C & D.....per carton	13 x	2.00	26.00	5.00	65.00	25.00	325.00	27.70	360.10
<b>III.</b>	<b>PROGRAMMING</b>									
(a)	One-time setup & programming charges at the inception of the program	1 x		NO CHARGE		20,000.00	20,000.00	NO CHARGE		12,750.00
(b)	Programming/ timework .....per hour	10 x		30.00		300.00	100.00	1,000.00	60.00	600.00

<b>CONTRACTOR TOTALS</b>						<b>\$1,135,941.22</b>		<b>\$342,441.71</b>		<b>\$727,915.76</b>
<b>DISCOUNT if any</b>	<b>2.000%</b>				<b>NET</b>			<b>1.000%</b>		<b>3,424.42</b>
<b>DISCOUNTED TOTALS</b>						<b>\$1,135,941.22</b>		<b>\$339,017.29</b>		<b>\$727,915.76</b>

**TITLE: "On Demand Digital Map Printing and Order Fulfillment Operations" /PROGRAM 1815-S**  
**TERM: Date of Award - June 30, 2013 (W/OPTIONS)**

Item No.	DESCRIPTION	Basis of Award	Indox Services		Jetpubs, Inc.		NJVC, LLC		O'Neil Data Systems, LLC	
			State 240	Code 44322	State 480	Code 46243	State 240	Code 62081	State 040	Code 65611
			UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
<b>I.</b>	<b>COMPLETE PRODUCT: (Except for Items under II &amp; III)</b>									
1.	Format "A" (Up to 18 x 22")									
(a)	1 to 5 of each map title.....per each map	618 x	3.00	1,854.00	0.82	506.76	14.22	8,787.96	2.52	1,557.36
(b)	6 to 40 of each map title .....per each map	1449 x	2.50	3,622.50	0.81	1,173.69	5.37	7,781.13	2.52	3,651.48
(c)	41 to 99 of each map title .....per each map	910 x	2.00	1,820.00	0.80	728.00	3.90	3,549.00	2.52	2,293.20
(d)	100 or more of each map title .....per each map	770 x	1.50	1,155.00	0.78	600.60	3.74	2,879.80	2.52	1,940.40
2.	Format "B" (Over to 18 x 22" to 22 x 29")									
(a)	1 to 5 of each map title.....per each map	39188 x	4.00	156,752.00	1.29	50,552.52	14.22	557,253.36	2.62	102,672.56
(b)	6 to 40 of each map title .....per each map	91333 x	3.50	319,665.50	1.25	114,166.25	5.37	490,458.21	2.62	239,292.46
(c)	41 to 99 of each map title .....per each map	58520 x	3.00	175,560.00	1.22	71,394.40	3.90	228,228.00	2.62	153,322.40
(d)	100 or more of each map title .....per each map	45980 x	2.50	114,950.00	1.20	55,176.00	3.74	171,965.20	2.62	120,467.60
3.	Format "C" (Over 22 x 29" to 27 x 36")									
(a)	1 to 5 of each map title.....per each map	928 x	7.00	6,496.00	2.02	1,874.56	14.96	13,882.88	2.78	2,579.84
(b)	6 to 40 of each map title .....per each map	2162 x	6.50	14,053.00	2.00	4,324.00	6.98	15,090.76	2.78	6,010.36
(c)	41 to 99 of each map title .....per each map	1400 x	6.00	8,400.00	1.98	2,772.00	5.46	7,644.00	2.78	3,892.00
(d)	100 or more of each map title .....per each map	1100 x	5.50	6,050.00	1.96	2,156.00	4.50	4,950.00	2.78	3,058.00
4.	Format "D" (Over 27 x 36" to 32 x 48")									
(a)	1 to 5 of each map title.....per each map	515 x	10.00	5,150.00	3.22	1,658.30	17.72	9,125.80	3.36	1,730.40
(b)	6 to 40 of each map title .....per each map	1196 x	9.00	10,764.00	3.20	3,827.20	9.99	11,948.04	3.36	4,018.56
(c)	41 to 99 of each map title .....per each map	770 x	8.00	6,160.00	3.18	2,448.60	8.46	6,514.20	3.36	2,587.20
(d)	100 or more of each map title .....per each map	660 x	7.00	4,620.00	3.15	2,079.00	8.30	5,478.00	3.36	2,217.60
<b>II.</b>	<b>ADDITIONAL OPERATIONS:</b>									
2.	Shipping Containers: Incl. packing, labeling & prep. for shipping									
(1)	One to 10 maps rolled									
(a)	Formats A & B.....per tube	16499 x	2.00	32,998.00	5.00	82,495.00	0.70	11,549.30	2.68	44,217.32
(b)	Formats C & D.....per tube	597 x	4.00	2,388.00	5.00	2,985.00	0.70	417.90	3.35	1,999.95
(2)	11 to 25 maps rolled									
(a)	Formats A & B.....per tube	1730 x	2.00	3,460.00	8.00	13,840.00	0.70	1,211.00	2.80	4,844.00
(b)	Formats C & D.....per tube	62 x	4.00	248.00	8.00	496.00	0.70	43.40	3.50	217.00
(3)	26 to 60 maps rolled									
(a)	Formats A & B.....per tube	2010 x	3.00	6,030.00	10.00	20,100.00	0.70	1,407.00	2.95	5,929.50
(b)	Formats C & D.....per tube	73 x	5.00	365.00	15.00	1,095.00	0.70	51.10	3.60	262.80
(4)	60 to 120 maps rolled									
(a)	Formats A & B.....per tube	652 x	5.00	3,260.00	20.00	13,040.00	0.70	456.40	3.10	2,021.20
(b)	Formats C & D.....per tube	23 x	7.00	161.00	25.00	575.00	3.20	73.60	3.88	89.24
(5)	Quantities over 120 shipped flat in a suitable flat carton, including corner protectors									
(a)	Formats A & B.....per carton	340 x	15.00	5,100.00	50.00	17,000.00	4.40	1,496.00	8.26	2,808.40
(b)	Formats C & D.....per carton	13 x	25.00	325.00	75.00	975.00	10.50	136.50	10.33	134.29
<b>III.</b>	<b>PROGRAMMING</b>									
(a)	One-time setup & programming charges at the inception of the program	1 x	500.00	500.00	250.00	250.00	2,879.22	2,879.22	7,000.00	7,000.00
(b)	Programming/ timework .....per hour	10 x	150.00	1,500.00	40.00	400.00	120.00	1,200.00	175.00	1,750.00

<b>CONTRACTOR TOTALS</b>				<b>\$893,407.00</b>				<b>\$1,566,457.76</b>		<b>\$722,565.12</b>
<b>DISCOUNT if any</b>			<b>NET</b>			<b>NET</b>		<b>NET</b>	<b>5.000%</b>	<b>36,128.26</b>
<b>DISCOUNTED TOTALS</b>				<b>\$893,407.00</b>				<b>\$1,566,457.76</b>		<b>\$686,436.86</b>

**TITLE: "On Demand Digital Map Printing and Order Fulfillment Operations" /PROGRAM 1815-S**  
**TERM: Date of Award - June 30, 2013 (W/OPTIONS)**

Item No.	DESCRIPTION	Basis of Award	R. R. Donnelley		Vomela		William & Heintz Map Corp		Pacific Office Automation	
			State 190	Code 60401	State 220	Code 91687	State 190	Code 95460	State 360	Code 66363
			UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
<b>I.</b>	<b>COMPLETE PRODUCT: (Except for Items under II &amp; III)</b>									
1.	Format "A" (Up to 18 x 22")									
(a)	1 to 5 of each map title.....per each map	618 x	4.60	2,842.80	4.00	2,472.00	3.99	2,465.82	1.20	741.60
(b)	6 to 40 of each map title .....per each map	1449 x	4.60	6,665.40	4.00	5,796.00	3.39	4,912.11	1.00	1,449.00
(c)	41 to 99 of each map title .....per each map	910 x	4.60	4,186.00	4.00	3,640.00	2.58	2,347.80	0.85	773.50
(d)	100 or more of each map title .....per each map	770 x	4.60	3,542.00	4.00	3,080.00	2.29	1,763.30	0.75	577.50
2.	Format "B" (Over to 18 x 22" to 22 x 29")									
(a)	1 to 5 of each map title.....per each map	39188 x	6.83	267,654.04	4.25	166,549.00	4.21	164,981.48	1.20	47,025.60
(b)	6 to 40 of each map title .....per each map	91333 x	6.83	623,804.39	4.25	388,165.25	3.51	320,578.83	1.00	91,333.00
(c)	41 to 99 of each map title .....per each map	58520 x	6.83	399,691.60	4.25	248,710.00	2.61	152,737.20	0.80	46,816.00
(d)	100 or more of each map title .....per each map	45980 x	6.83	314,043.40	4.25	195,415.00	2.31	106,213.80	0.75	34,485.00
3.	Format "C" (Over 22 x 29" to 27 x 36")									
(a)	1 to 5 of each map title.....per each map	928 x	10.76	9,985.28	5.00	4,640.00	7.66	7,108.48	1.50	1,392.00
(b)	6 to 40 of each map title .....per each map	2162 x	10.76	23,263.12	5.00	10,810.00	6.39	13,815.18	1.45	3,134.90
(c)	41 to 99 of each map title .....per each map	1400 x	10.76	15,064.00	5.00	7,000.00	4.75	6,650.00	1.45	2,030.00
(d)	100 or more of each map title .....per each map	1100 x	10.76	11,836.00	5.00	5,500.00	4.21	4,631.00	1.45	1,595.00
4.	Format "D" (Over 27 x 36" to 32 x 48")									
(a)	1 to 5 of each map title.....per each map	515 x	18.98	9,774.70	7.25	3,733.75	12.12	6,241.80	3.00	1,545.00
(b)	6 to 40 of each map title .....per each map	1196 x	18.98	22,700.08	7.25	8,671.00	10.11	12,091.56	3.00	3,588.00
(c)	41 to 99 of each map title .....per each map	770 x	18.98	14,614.60	7.25	5,582.50	7.51	5,782.70	3.00	2,310.00
(d)	100 or more of each map title .....per each map	660 x	18.98	12,526.80	7.25	4,785.00	6.65	4,389.00	3.00	1,980.00
<b>II.</b>	<b>ADDITIONAL OPERATIONS:</b>									
2.	Shipping Containers: Incl. packing, labeling & prep. for shipping									
(1)	One to 10 maps rolled									
(a)	Formats A & B.....per tube	16499 x	NO CHARGE		0.50	8,249.50	0.74	12,209.26	1.50	24,748.50
(b)	Formats C & D.....per tube	597 x	NO CHARGE		0.50	298.50	1.05	626.85	1.50	895.50
(2)	11 to 25 maps rolled									
(a)	Formats A & B.....per tube	1730 x	NO CHARGE		0.50	865.00	0.81	1,401.30	1.50	2,595.00
(b)	Formats C & D.....per tube	62 x	NO CHARGE		0.50	31.00	1.15	71.30	1.50	93.00
(3)	26 to 60 maps rolled									
(a)	Formats A & B.....per tube	2010 x	NO CHARGE		0.50	1,005.00	0.89	1,788.90	1.50	3,015.00
(b)	Formats C & D.....per tube	73 x	NO CHARGE		0.50	36.50	1.27	92.71	1.50	109.50
(4)	60 to 120 maps rolled									
(a)	Formats A & B.....per tube	652 x	NO CHARGE		0.50	326.00	0.98	638.96	1.50	978.00
(b)	Formats C & D.....per tube	23 x	NO CHARGE		0.50	11.50	1.39	31.97	1.50	34.50
(5)	Quantities over 120 shipped flat in a suitable flat carton, including corner protectors									
(a)	Formats A & B.....per carton	340 x	NO CHARGE		5.00	1,700.00	1.96	666.40	20.00	6,800.00
(b)	Formats C & D.....per carton	13 x	NO CHARGE		5.00	65.00	2.78	36.14	20.00	260.00
<b>III.</b>	<b>PROGRAMMING</b>									
(a)	One-time setup & programming charges at the inception of the program	1 x	90,361.00	90,361.00	NO CHARGE		NO CHARGE		25,000.00	25,000.00
(b)	Programming/ timework .....per hour	10 x	96.00	960.00	NO CHARGE		68.00	680.00	75.00	750.00

<b>CONTRACTOR TOTALS</b>				<b>\$1,833,515.21</b>		<b>\$1,077,137.50</b>		<b>\$834,953.85</b>		<b>\$306,055.10</b>
<b>DISCOUNT if any</b>			<b>NET</b>		<b>2% 10 days</b>		<b>2.000%</b>	<b>16,699.08</b>	<b>NET</b>	
<b>DISCOUNTED TOTALS</b>				<b>\$1,833,515.21</b>		<b>\$1,077,137.50</b>		<b>\$818,254.77</b>		<b>\$306,055.10</b>

AWARDED